ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 25.08.2020 № 214-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 1 от 25.08.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2020 года  в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на основании заявления на поступление, аттестата об
основном общем образовании и уведомления о намерении обучаться по образовательной программе среднего профессионального образования 26.02.03
"Судовождение" на места финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на очную  форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6

1 Мещеряков Александр
Александрович 24.12.2003 15.06.2020 МБОУ "Школа № 177 с кадетскими классами" г.о. Самара 4,7333

2 Букарев Алексей Николаевич 11.10.2003 26.06.2019 ГБОУ Самарской области ООШ с. Мокша Большеглушицкий район 4,6875
3 Толстых Дмитрий Анатольевич 21.03.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 28 им. ГСС Д.М. Карбышева" г.о. Самара 4,6875
4 Ломкин Денис Владимирович 03.12.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ № 1 с. Приволжье МР Приволжский 4,5882

5 Алехин Дмитрий Юрьевич 28.05.2004 15.06.2020 МБОУ города Астрахани "Средняя общеобразовательная школа №51"
Астраханской области 4,5

6 Шевц Илья Борисович 18.04.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 149 им. ГРФ А.И. Баранова" г.о. Самара 4,5

7 Аржаткин Сергей
Александрович 09.05.2004 15.06.2020 МОУ СОШ с. Яблоневый Гай Ивантеевского района 4,4737

8 Сидорочев Данила Андреевич 22.08.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Гимназия № 38" 4,4706

9 Веричев Александр
Александрович 07.04.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области ООШ № 2 г.о. Октябрьск Самарской области 4,4211

10 Лобанов Данил Игоревич 09.09.2003 27.06.2019 ГБОУ кадетская школа-интернат "Кубанский казачий кадетский корпус
им. атамана М.П. Бабыча" 4,4211

11 Ануфриев Никита
Александрович 04.12.2003 28.06.2019 МОУ СОШ № 3 города Хвалынска 4,4118

12 Данилов Сергей Владимирович 11.03.2004 15.06.2020 ФГБОУ "Рифское специальное учебно-воспитательное учреждение"
Зеленодольского МР 4,3889

13 Ширяев Николай Павлович 15.05.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ пос. Ильмень МР Приволжский 4,375

14 Токунов Ярослав Евгеньевич 26.03.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарская обл. ООШ села Верхнее Санчелеево МР
Ставропольский 4,3529

15 Иванкин Даниил Викторович 20.07.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа № 44" 4,3333
16 Маслов Никита Евгеньевич 10.06.2002 30.06.2018 ГБОУ Самарская обл. СОШ № 2 города Сызрани 4,3333
17 Лупин Даниил Евгеньевич 07.01.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарская обл. СОШ № 22 гор. Сызрани 4,2941

18 Киселев Александр
Михайлович 26.05.2004 15.06.2020 МБОУ "Гимназия № 3" г.о. Самара 4,2778

19 Уханов Даниэль Денисович 19.10.2004 15.06.2020 МБОУ "Яковлевская СОШ" Асекеевского района 4,2778

20 Недиков Андрей Алексеевич 25.07.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа с углубленным изучением отдельных
предметов № 70" 4,25

21 Порецков Данила Олегович 15.02.2004 15.06.2020 МБОУ Школа № 177 с кадетскими классами городского округа Самара 4,25

22 Редькин Владислав
Алексеевич 02.10.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области ООШ с. Мокша Большеглушицкий район 4,25

23 Лебеденко Ефим Андреевич 17.11.2004 15.06.2020 МБОУ " Шклда № 167" г.о. Самара 4,2353
24 Храмов Алексей Сергеевич 05.01.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа № 82" 4,2353

25 Новиков Александр
Владимирович 05.05.2004 15.06.2020 МБОУ Школа№ 25 с углубленным изучением отдельных предметов им.

сестер Харитоновых" г.о. Самара 4,2273

26 Репин Никита Сергеевич 16.09.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 93" г.о. Самара 4,2273

27 Алферов Денис Игоревич 18.08.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОш № 2 им. В.Маскина ж/ж ст. Клявлино МР
Клявлинский 4,2105

28 Потешкин Захар
Владимирович 05.03.2004 22.06.2019 МОАУ "СОШ № 16" г.Оренбург 4,1905

29 Баринов Владислав
Евгеньевич 13.10.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 168 им. ГСС Е.А, Никонова" г.о. Самара 4,1875

30 Данилов Олег Евгеньевич 29.05.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 149 им. ГРФ А.И. Баранова" г.о. Самара 4,1875

31 Рыжаков Данила Денисович 11.12.2004 15.06.2020 МБОУ Школа № 65 им. Героя Советского Союза В.Д. Андреянова г.о.
Самара Самарской области 4,1875

32 Шедько Дмитрий Викторович 10.02.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 177 с кадетскими классами" г.о. Самара 4,1875

33 Гудомаров Никита
Владимирович 25.08.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ с. Большая Каменка МР Красноярский 4,1765

34 Рахматуллоев Азиз
Шухратович 09.02.2002 23.06.2018 ГБПОУ Сам.обл. "Чапаевский губернский колледж им. О.Колычева" 4,1765

35 Власов Илья Алексеевич 12.06.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 72" г.о. Самара 4,1667
36 Кузнецов Никита Анатольевич 05.03.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 53" г.о. Самара 4,1579

37 Душанбиев Максим
Рустамович 11.11.2004 15.06.2020 МБОУ Школа № 65 им. Героя Советского Союза В.Д. Андреянова г.о.

Самара Самарской области 4,125

38 Чичигин Егор Владимирович 06.04.2004 15.06.2020 ГБОУт Сам. обл. СОШ № 2 с. Приволжье МР Приволжский 4,125

39 Рыжиков Андрей
Владимирович 19.09.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ № 3 "Центр образования" г.о.

Октябрьск 4,1111

40 Щукин Никита Андреевич 18.05.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 114 с углубленным изучением отдельных предметов"
г.о. Самара 4,1111

41 Матрасулов Фаррух
Фархадович 21.10.2003 26.06.2019 ГБОУ ООШ №11 города Новокуйбышевска г.о. Новокуйбышевск

Самарской области 4,0625

42 Новиков Даниил Павлович 12.12.2003 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ № 7 с угл. изуч. отд. предм. "Образов.
центр" им. Г.И. Гореченкова 4,0625

Асу "Приемная комиссия"

43 Самойлов Михаил
Владимирович 20.11.2003 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа № 75 им. И.А. Красюка" 4,0625

44 Филатов Даниил Алексеевич 30.07.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ № 1 "Образовательный центр" пгт Смышляевка
МР Волжский 4,0556

45 Тарнаев Вениамин
Владимирович 22.04.2005 15.06.2020 МБОУ "Школа № 57" г.о. Самара 4,0526

46 Садуллаев Вадим Витальевич 10.03.2004 15.06.2020 МАОУ СОШ с. Бурибай МР Хайбуллинский 4,0455

47 Буньков Даниил Владимирович 15.07.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарскоя области СОШ "Центр образования" им. ГСС В.Н,
Федотова пос. Варламовов МР Сызранский 4

48 Заикин Данила Павлович 05.04.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ "Образовательный центр" с. Воротнее
Самарской области 4

49 Кустов Павел Андреевич 22.09.2004 15.06.2020 МОУ Крестовогородищенская СШ им. ГСС М.Ф. Вахрамеева
Чердаклинского района 4

50 Шияпов Рафаэль Рустамович 01.11.2004 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа с углубленным изучением отдельных
предметов № 70" 4

2.  Общему  отделу  (Т.Н.  Потапова)  приказ  довести  до  сведения:  Самарского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема
абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Самарского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Маркова В.П.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"